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TECHNOLOGY GROUP Wheat roll with Gouda cheese, smoked boiled pork ham, sauce, and pickled pepper. 

 

GENERAL 
APPERANCE 

It has the typical appearance of a panini sandwich—an elongated, rectangular-
shaped roll with evenly spaced grill marks on the surface after toasting. The roll 
is cut lengthwise, revealing the ingredients from the side. 
The product shows no signs of spoilage or mold. 

 
PACKAGING 

MAP 
Unit packaging – foil;  
bulk packaging - carton 

STRUCTURE 
AND CONSISTENCY 

The soft roll, creamy and spreadable sauce, ham tender in bite, the cheese with 
a firm texture, soft peppers. 

COLOR Grilled wheat panini with grill marks, ranging in color from light brown to golden 
brown. Sauce: yellow, golden; pickled pepper: red; ham: pink with a brown edge; 
cheese: yellow. 
 

TASTE 
AND SMELL 

Grilled wheat panini: typical taste and aroma of baked bread. 
Sauce: noticeable taste and aroma of mayonnaise and mustard. 
Pickled pepper: typical, mildly detectable taste and aroma of vinegar. 
Ham: noticeable taste and aroma of the used spices. 
Cheese: typical for the raw ingredient. 
 

 Average value 
 

Energy value: 1037 kJ/248 kcal 

Fat: 7,7 g 

of which saturated fatty acids: 2,6 g 

Carbohydrates 32 g 

of which sugars: 2,0 g 

Protein: 10 g 

Salt: 1,5 g 

NUTRITIONAL VALUE PER 100 G 
PRODUCT 

 

 

 

 

 

 

 
INGREDIENTS OF THE PRODUCT 

(INCLUDING ALLERGENS) 

Wheat roll 64.7% [wheat flour, water, iodized salt (salt, potassium iodate), yeast, 
wheat gluten, antioxidant: ascorbic acid]; Gouda cheese 11.8% [pasteurized 
milk, salt, lactic acid bacteria, stabilizer: calcium chloride, microbial rennet; color: 
annatto; preservative: potassium nitrate]; smoked boiled pork ham 10.6% [pork 
ham meat (96%), salt, glucose, stabilizer: triphosphate, spice extracts, 
antioxidant: sodium ascorbate, pork collagen protein, preservative: sodium 
nitrite]; sauce 10.5% [water, rapeseed oil, modified starch, thickeners: xanthan 
gum, guar gum; spirit vinegar, sugar, mustard (water, spirit vinegar, wine 
vinegar, mustard seeds, sugar, salt, spices), salt, antioxidant: E385; color: 
carotenoids]; pickled pepper 2.4% [red pepper, water, spirit vinegar, sugar, salt, 
stabilizer: calcium chloride]. 
May contain: SOY, CELERY, EGGS. 
 
 

 
CONSUMER USE 

For the general consumer, excluding the group of consumers allergic to the 
allergens used. Not suitable for direct consumption in a frozen state, requires 
heat treatment before consumption.  

  



Dokument generowany elektronicznie, nie wymaga podpisu 

 

 

 

 

OPIS PRODUKTU 

 

Panini with ham 170g 
 

 

Green Fox Sp. z o.o. 
ul. Rzepakowa 8 
65-012 Zielona Góra 
NIP: 9292077473 
https://greenfox.com.pl/ 

   

  

STORAGE AND TRANSPORT 
CONDITIONS 

Store at temperature below -18°C. After removing from the freezer, store the 
product under refrigeration at 0-6°C and consume within 72h. After thawing, do not 
freeze again. 

SHELF LIFE 
 
12 months 

STORAGE CONDITIONS AND 
CONDITIONS OF USE 

Thaw 24 hours at 2-6°C. The product is intended for consumption after heating.  
Contact grill: after removing the panini from the package, grill for 3 minutes at 250°C. 
Oven: after removing the panini from the package, heat in an oven preheated to 
180°C for 5 minutes. 

LOGISTICAL INFORMATION EAN of single packaging 

EAN of bulk packaging 

Number of units per carton  

number of boxes per layer  

number of layers on a pallet  

number of boxes on a pallet  

number of boxes on a pallet 

5900308523452 

5900308523483   

18 

8 

10 

80 

1440 

 

 

 

PRODUCT PICTURE 

 

 
 

 
 


